De sanctimonia sacerdotum.
Capitulum, XXVII,

E sanctimonia

d quoq; sacerdotū agēs dñs, pri
mo d̄ minorib⁹ sacerdotib⁹ agit:
ne cōtaminarent ī mortib⁹ clivū suorū, nec
etiā p̄ncipis populi: nisi tñ sup matre et
patre, filio et filia, fratre et sorore virginē, ne
sc̄s lauarent vel sepelirent, vel plāgendō tan
geret mortuos alios, nec alijs tñ phibitas
eis interdixit uxores, sed nec habere concu
binas, nec in uxorem ducere sc̄torum, nec an
cillam, nec captiūam, nec viduam, nec repu
diatam, nec eas que de cauponib⁹ et pana
docibus. Id est apothecis venalib⁹ vīta agū
Pontifice vero ad nullū oīno mortuum in
gredi voluit. Unde et dñs papa nullis ex
equis interesse dicitur. Nec uxorem ducere
nisi virginem: & tñ de populo suo. Sed nec
parochia domini pape muros vrbis exce
dit. In cōmune vero p̄cepit ne sacerdos in
diebus vlcis sue cū ministrare deberet vñ
biberet, aut om̄e qd̄ inebriare p̄t vt sc̄ret dis
cernere inter sanctū & xphanū. mundū & im
mundū, et doceret filios israel legitima ter
re q̄ locutus erat domin⁹, et ne sacerdos dñ
qñq; ī mundus esset accederet etiā ad tangē
da ea que offerebat fili⁹ israel. Pater q̄s si sa

Leuitici

terdos euangelicus q̄tidie m̄strat: assiduaꝝ debet habere mundiciā. Addidit quoq; doꝝ min⁹ de solenitatibꝫ legalibꝫ. Sed quia pleni⁹ de his i libro numeri diffinitur, et nos ibidē de illis p sequemur. Prīa die septembriſ festū tu barum v̄l clangoribꝫ pro liberatōe Ilaaq: qd̄ cereoꝝ dicit. Decima die eiusdē mensis festū p̄p̄tiationis, qz cum fecissent vitulū: orante moys p̄p̄tiationis ē eis de⁹ xv, die festū scenophegie, qd̄ est festū tabernaculorū, qd̄ est festū patris. Cū enī patri, ascr̄batūr potentia: magna fuit potētia dei q̄ vestes eorum nō sunt attrite p̄. xl, annos, sed habet modo alia festa phuriū, sortiū, qz sors in cōrarium cecidit, vt in Hester legit, qz se occisiuros occiderūt. Encenia tria, i. dedicatiōes. In autumno q̄ fecit salomon. In vere q̄ zorobabel, aliqz reuersi s̄ b̄ bylone. In hyeme q̄ fecerūt machabel, de q̄ in euāgelio. Facta sunt encenia in hierusalē & byems erat.

De pena blasphemii.

Capitulum. XXVII.

Ece autē egred-

sus filius mulieris Israeliſ, quē pepererat de viro egyptio, surgatus cū viro Israelite blasphemauit nomē dei Israei maledicens eī, quē moyses reclusit in carcere donec sup hoc p̄fulusset dñm, qui ait ad moysen Qui maledicerit deo suo: oēs qui audierint ponē manus suas sup caput eius: quasi cōtra ipm testificantes, et eductū extra castra omnis multitudō lapidabit eū, sine clavis sit aut aduena.